АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2023 №282

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
30.06.2015  №  754  «Об  утверждении
Правил  использования  водных
объектов общего пользования, распо-
ложенных  на  территории  муници-
пального  образования  Гусь-Хру-
стальный район, для личных и быто-
вых нужд»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с нор-
мами действующего законодательства,  в соответствии с Водным кодексом Рос-
сийской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению админи-

страции района от 30.06.2015 № 754 «Об утверждении Правил использования вод-
ных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципально-
го образования Гусь-Хрустальный район, для личных и бытовых нужд»:

1.1. в пункте 2.3. слова «и спортивного» исключить;
1.2. абзац 4 пункта 2.12. изложить в следующей редакции:
«- причинения вреда окружающей среде, объектам культурного наследия».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на перво-

го заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяй-
ству.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб-
ликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации райо-
на.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

consultantplus://offline/ref=61957643E8487C242368B1CD2704B5A22830820F140CE8303D72B12E923B1EC0CB0401A931C55574F73271F4769DBF92D15E3A04FA9D3A02D24EF46Dd578H

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ